НКЖКХ.РФ

ПРОТОКОЛ № ______
Внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

Дубовский район с. Дубовское, ул. _________________________, дом _____,

проведенного в форме совместного присутствия
	С. Дубовское
	«___» _________ 201_ г.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме _________

_______________________________________________________________________________.
(Ф.И.О. собственника помещения/Ф.И.О. инициативной группы/Наименование юридического лица/Ф.И.О. должностного лица)

Форма проведения общего собрания – ОЧНАЯ.

Время проведения________

Место проведения________

Площадь многоквартирного дома, находящегося в собственности граждан - ___________.

Площадь многоквартирного дома, находящаяся в собственности юридических лиц - _______.

Площадь многоквартирного дома, находящаяся в государственной (муниципальной) собственности ___________.

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме - ___________ голосов.

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании ___________ (______________ % от общего числа голосов в доме).

Кворум ИМЕЕТСЯ (Не ИМЕЕТСЯ)

Общее собрание собственников помещений ПРАВОМОЧНО (НЕ ПРАВОМОЧНО).

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

ВОПРОС №1:

О выборе председателя собрания, секретаря собрания и наделении данных лиц полномочиями по подписанию протокола общего собрания собственников в помещений многоквартирного дома.
ВОПРОС №2:

Иной вопрос повестки дня, вынесенный на общее собрание собственников жилых помещений
ВОПРОС №3:
Иной вопрос повестки дня, вынесенный на общее собрание собственников жилых помещений
ВОПРОС №4:

Иной вопрос повестки дня, вынесенный на общее собрание собственников жилых помещений
ВОПРОС №5:

Иной вопрос повестки дня, вынесенный на общее собрание собственников жилых помещений
ВОПРОС №6:
Об определении места хранения протокола общего собрания (решений) собственников помещений.

ВОПРОС №7:

Об определении места размещение информации о решении принятом на общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме.
РЕШЕНИЕ:

По вопросу №1 повестки дня собственники помещений проголосовали:
	Количество голосов / % от общего числа голосов в доме
	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

	РЕШЕНИЕ по вопросу №1:
	ПРИНЯТО (НЕ ПРИНЯТО)

Общее собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Выбрать в качестве председателя общего собрания:

_______________________________________________________________________________.
(Ф.И.О. собственника помещения/представителя собственника по доверенности)
Выбрать в качестве секретаря общего собрания:

______________________________________________________________________________._
(Ф.И.О. собственника помещения/представителя собственника по доверенности)
и наделить данных лиц полномочиями по подписанию протокола общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме.

По вопросу №2 повестки дня собственники помещений проголосовали:
	Количество голосов / % от общего числа голосов в доме
	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

	РЕШЕНИЕ по вопросу №2:
	ПРИНЯТО (НЕ ПРИНЯТО)

Общее собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить решение, предложенное инициатором общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме к голосованию.

По вопросу №3 повестки дня собственники помещений проголосовали:
	Количество голосов / % от общего числа голосов в доме
	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

	РЕШЕНИЕ по вопросу №3:
	ПРИНЯТО (НЕ ПРИНЯТО)

Общее собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить решение, предложенное инициатором общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме к голосованию.
По вопросу №4 повестки дня собственники помещений проголосовали:
	Количество голосов / % от общего числа голосов в доме
	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

	РЕШЕНИЕ по вопросу №4:
	ПРИНЯТО (НЕ ПРИНЯТО)

Общее собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить решение, предложенное инициатором общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме к голосованию.
По вопросу №5 повестки дня собственники помещений проголосовали:
	Количество голосов / % от общего числа голосов в доме
	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

	РЕШЕНИЕ по вопросу №5:
	ПРИНЯТО (НЕ ПРИНЯТО)

Общее собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить решение, предложенное инициатором общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме к голосованию.
По вопросу №6 повестки дня собственники помещений проголосовали:
	Количество голосов / % от общего числа голосов в доме
	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

	РЕШЕНИЕ по вопросу №6:
	ПРИНЯТО (НЕ ПРИНЯТО)

Общее собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Определить местом хранения данного протокола общего собрания (решений) собственников помещений – помещение №__, по адресу: г. Красноярск, ул. ____________, д. ___.

Копию данного протокола сшить, пронумеровать и передать в управляющую компанию в 3-хдневный срок передать в управляющую компанию.

По вопросу №7 повестки дня собственники помещений проголосовали:
	Количество голосов / % от общего числа голосов в доме
	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

	РЕШЕНИЕ по вопросу №7:
	ПРИНЯТО (НЕ ПРИНЯТО)

Общее собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Определить местом размещения информации о решении принятом на данном общем собрании собственников помещений – информационные доски в каждом из подъездов дома.
Приложения:
1. Реестр собственников помещений в многоквартирном доме (представителей собственников) на ____ листах.

2.  Сообщение о проведении общего собрания собственников помещений на ___ листах.

3. Реестр вручения собственникам помещений извещений о проведении общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме на ___ листах.

4. Список регистрации собственников помещений на ___ листах.

5. Доверенность представителей собственников помещений в количестве ___ штук.

* К протоколу также должны прилагаться материалы по вопросам, поставленным на голосование (например, договор управления многоквартирным домом со всеми приложениями).

Председатель общего собрания _____________________ / Ф.И.О. /

       (подпись)

Секретарь общего собрания ________________________ / Ф.И.О. /

       (подпись)
3